
 

 

UCHWAŁA NR XXX/232/2017 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/172/2017 Rady Gminy Sochocin z dnia 13 stycznia 2017 r.  

w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 238), Rada Gminy Sochocin, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/172/2017 Rady Gminy Sochocin z dnia 13 stycznia 2017 r. w sprawie emisji 

obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 1) § 2 ust 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych w 2018 r. zostaną przeznaczone na: 1) sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu, w związku z realizacją inwestycji drogowych w łącznej kwocie 

1 776 952 ,00 zł, 2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 223 048,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Stanisław Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12523


		2017-12-29T09:05:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




